АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 марта 2012 года

                  № 15
с. Любомировка

┌О лимитах потребления электрической ┐

 энергии и воды бюджетными организациями
 Любомировского сельского поселения

       С целью повышения эффективности использования бюджетных средств и дальнейшего укрепления режима экономии, руководствуясь Уставом Любомировского сельского поселения,
П О С Т А Н О В ЛЯ Ю:

      1. Утвердить на 2012 год лимиты потребления электрической энергии и воды бюджетными организациями Любомировского сельского поселения, финансируемыми из местного бюджета (расчеты прилагаются, приложение № 1, № 2)

     2. Персональную ответственность за расходы электроэнергии возложить на директора ЦК Ранковскую Н. В., ведущего специалиста Бондаренко В. А.
    3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Кумпан Г. В.

Глава сельского поселения                                                                                     Ю.Г.Редько

Приложение № 1

к Постановлению Главы

сельского поселения

от 26.03.2012 г. №15
Лимиты
водопотребления  по

Любомировскому сельскому поселению

на 2012 год.

	№/п
	Наименование

учреждений
	Лимит водопотребления по объектам :     всего на год  170,0 м3

	1 кв
	2 кв
	3 кв
	4 кв

	1
	Любомировский ДК
	11,8
	11,8
	11,8
	11,6

	2
	В-Рощинский клуб
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	3
	Администрация
	1,3
	1,2
	1,2
	1,3

	4.
	Пожарка
	28,5
	28,5
	28,5
	28,5

	Всего
	42,6
	42,5
	42,5
	42,4

Приложение № 2

к Постановлению Главы

 сельского поселения

от 26.03.2012 г. № 15

Лимиты

потребления электрической энергии по

Любомировскому сельскому поселению

на  2012 год.

	№ п/п
	Наименование

объекта
	Лимит электроэнергии по объектам:   всего   20400 квт

	1 кв
	2 кв
	3 кв
	4 кв

	1
	Администрация
	500
	500
	500
	500

	2
	В-Рощинский с/клуб
	370
	380
	380
	370

	3
	Любомировский ЦК
	980
	970
	970
	980

	4
	Библиотека
	530
	520
	520
	530

	4
	Уличное освещение
	3480
	2210
	2150
	3060

	Всего
	5860
	4580
	4520
	5440